
Pojistník (zájemce o pojištění)

ČESKÁ REPUBLIKA - NEJV. SOUD
BUREŠOVA 571/20, 65737 BRNO

IČO: 48510190

e-mail: , tel.:

Pojistitel

ALLIANZ POJIŠŤOVNA, A. S.
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8

IČO 47 11 59 71, obchodní rejstřík u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1815 
www.allianz.cz, tel.: 

Samostatný pojišťovací zprostředkovatel

SATUM CZECH S.R.O.
e-mail:

KALKULACE

OBECNÉ INFORMACE

Požadovaný počátek pojištění:

(platí i pro skupinovou smlouvu, není-li sjednána)
1. 2. 2024

Doba pojištění: na dobu neurčitou

Frekvence placení: roční

Platnost kalkulace: v den vystavení

PŘÍLOHY KALKULACE

• Seznam vozidel a pojištění, která byla zohledněna v kalkulaci

Není-li zatím sjednaná skupinová smlouva, tak i:

• Předsmluvní informace a Pojistné podmínky (naleznete je rovněž na
www.allianz.cz);

• Informace o pojistném produktu.

UPOZORNĚNÍ
Kalkulace byla vystavena na výslovnou žádost klienta bez analýzy jeho potřeb
a doporučení pojišťovny.

Podmínky a výše pojistného uvedené v Kalkulaci platí pouze za předpokladu, že

při sjednání pojištění budou použita stejná vstupní data, jako byla sdělena pro

vytvoření Kalkulace.

KALKULOVANÁ POJIŠTĚNÍ A VÝŠE POJISTNÉHO

Pojištění Kalkulováno Počet vozidel Roční pojistné

Povinné ručení (PR)

Automatická součást:

– Základní asistence

– Právní poradenství

NE - -

Havarijní pojištění (HP)

rozsah u jednotlivých přihlášek viz

Seznam

Automatická součást:

– Základní asistence

– Právní poradenství (pouze pokud

není     sjednáno povinné
ručení)

ANO 2 46 022 Kč

Pojištění skel vozidla NE - -

Pojištění zavazadel ve vozidle NE - -

Náhradní vozidlo NE - -

Asistence PLUS NE - -

Úrazové pojištění řidiče vozidla NE - -

Úrazové pojištění osob ve vozidle NE - -

Přímá likvidace NE - -

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM 46 022 Kč

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
Správcem osobních údajů jsme my, tj. Allianz pojišťovna, a. s., IČO 47 11 59 71.

Podrobné informace o zpracování osobních údajů (zejména o účelech, době,

rozsahu, způsobu práce s nimi a právech subjektu údajů) jsou uvedené na

stránkách www.allianz.cz/ochrana-udaju.

ALLIANZ FLOTILA
KALKULACE POJIŠTĚNÍ (KE SKUPINOVÉ SMLOUVĚ Č.898445192)

1/3 Datum a čas vystavení kalkulace: 24.01.2024, 14:52

2
3
4
4
7
3
8
_
X
X
_
O
W
F
L
-1
4
_
1
0
9
7
0

-1
0



Pojistitel

ALLIANZ POJIŠŤOVNA, A. S.

Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika

IČO 47 11 59 71, obchodní rejstřík u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1815 
www. allianz.cz, www.allianz.cz/napiste, tel.: 

Pojistník (klient)

ČESKÁ REPUBLIKA - NEJV. SOUD

SLOVNÍK ZKRATEK
PR = povinné ručení
HP = havarijní pojištění

NV = náhradní vozidlo

1. VOZIDLO
Požadovaný počátek

pojištění 1. 2. 2024 Datum 1. registrace - Skla limit (Kč) nekalkulováno

Druh vozidla

osobní a nákladní
automobily Výchozí cena vozidla (Kč) 2 011 472 Skla roční pojistné (Kč) -

Kód HP 802 03 Cena vozidla určena podle faktury Zavazadla limit (Kč) nekalkulováno

Tovární značka AUDI

PR limit (Kč) újma na zdraví
/ škody na majetku nekalkulováno

Zavazadla roční pojistné
(Kč) -

Typ A6 Allroad Obchodní sleva PR -

NV denní limit (Kč) / počet

dní nekalkulováno

SPZ - PR roční pojistné (Kč) - NV roční pojistné (Kč) -

Druh SPZ standardní HP v rozsahu

havárie, živelní událost,

odcizení, vandalismus a

pošk. zapark. vozidla

zvířetem

Přímá likvidace roční
pojistné (Kč) nekalkulováno

VIN WAUZZZF25RN024575 HP spoluúčast 10 %, min 10 000 Kč Úraz celá osádka / řidič nekalkulováno

Číslo TP - HP územní platnost jen ČR nekalkulováno Úraz počet násobků limitů -

Zdvih. objem (cm³) 2967 HP nesprávná obsluha nekalkulováno Úraz roční pojistné (Kč) -

Výkon (kW) 253 HP sklápěčky nekalkulováno Asist. PLUS varianta nesjednáno

Palivo/pohon nafta HP pracovní stroj nekalkulováno

Asist. PLUS roční pojistné
(Kč) -

Celková hmotnost (kg) 2695 GAP GAP pořizovací cena

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ
ZA TOTO VOZIDLO 23 472 Kč

Počet míst k sezení - Obchodní sleva HP -

Účel použití běžný provoz HP roční pojistné (Kč) 23 472

2011472, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0

2/3Skupinová smlouva: 898445192 Datum a čas vystavení nabídky: 24.01.2024, 14:52

SEZNAM VOZIDEL A POJIŠTĚNÍ
ZOHLEDNĚNÝCH V KALKULACI
PŘÍLOHA KE KALKULACI (KE SKUPINOVÉ SMLOUVĚ Č. 898445192)



2. VOZIDLO
Požadovaný počátek

pojištění 1. 2. 2024 Datum 1. registrace - Skla limit (Kč) nekalkulováno

Druh vozidla

osobní a nákladní
automobily Výchozí cena vozidla (Kč) 1 932 403 Skla roční pojistné (Kč) -

Kód HP 802 99 Cena vozidla určena podle faktury Zavazadla limit (Kč) nekalkulováno

Tovární značka AUDI

PR limit (Kč) újma na zdraví
/ škody na majetku nekalkulováno

Zavazadla roční pojistné
(Kč) -

Typ S6 Obchodní sleva PR -

NV denní limit (Kč) / počet

dní nekalkulováno

SPZ - PR roční pojistné (Kč) - NV roční pojistné (Kč) -

Druh SPZ standardní HP v rozsahu

havárie, živelní událost,

odcizení, vandalismus a

pošk. zapark. vozidla

zvířetem

Přímá likvidace roční
pojistné (Kč) nekalkulováno

VIN WAUZZZF20RN023088 HP spoluúčast 10 %, min 10 000 Kč Úraz celá osádka / řidič nekalkulováno

Číslo TP - HP územní platnost jen ČR nekalkulováno Úraz počet násobků limitů -

Zdvih. objem (cm³) 2967 HP nesprávná obsluha nekalkulováno Úraz roční pojistné (Kč) -

Výkon (kW) 253 HP sklápěčky nekalkulováno Asist. PLUS varianta nesjednáno

Palivo/pohon nafta HP pracovní stroj nekalkulováno

Asist. PLUS roční pojistné
(Kč) -

Celková hmotnost (kg) 2590 GAP GAP pořizovací cena

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ
ZA TOTO VOZIDLO 22 550 Kč

Počet míst k sezení - Obchodní sleva HP -

Účel použití běžný provoz HP roční pojistné (Kč) 22 550

1932403, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ 46 022 Kč

3/3Skupinová smlouva: 898445192 Datum a čas vystavení nabídky: 24.01.2024, 14:52


